ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3820 от 15.10.2008 г.
О внесении изменений  в постановление

Администрации города от 23.06.2008

№ 2288 «Об исключении общежитий

из состава специализированного

жилищного фонда»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города (с изменениями от 20.11.2007 № 2505):

1. Внести в постановление Администрации города от 23.06.2008 № 2288 «Об исключении общежитий из состава специализированного жилищного              фонда» следующие изменения:

1.1. Исключить из пункта 1 слова «с момента внесения изменений в технические паспорта жилых помещений».

1.2. Исключить пункт 2.

1.3. Пункты 3, 4 считать пунктами 2, 3 соответственно.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов